
工事番号

工事場所

工事期間 （又は

97.4%

入札日 令和元年11月26日

予定価格（消費税相当額を除く）

制限価格（消費税相当額を除く） ¥15,030,000

 ㈲中野屋商店

上記入札者を指名した理由
地理的条件及び技術的適性を加味して指名

地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札者を決
定した場合における当該落札者とした理由

17,980,000 16,800,000

17,160,000 16,950,000

落札率

落札 17,090,000 16,600,000

17,690,000 17,000,000

17,280,000 16,800,000

17,500,000 16,800,000

入札公表兼結果調書（指名競争入札用）

19-11082

工 事 名
管路耐震化事業

配水管布設替工事　新栄町線その２

阿賀野市　北本町　地内

121日間 令和2年3月25日

 ㈱加藤工業所

 ㈱ミツマ

16,850,000

17,350,000 17,000,000

17,820,000 16,850,000

入　札　者 記　事 入　　　札 再　入　札 備考

第３号様式（第６条関係）

17,180,000 16,800,000

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が､地方自治法上の申込価格である。

¥17,050,000

17,330,000 16,900,000

 ㈲阿部井戸屋設備

 ㈲片桐配管工業

 ㈲澤田工業

 ㈲中野建設

 ㈱上松設備

 ㈱松田設備工業

17,230,000

 安田設備工業㈱

 ㈲遠藤設備工業 17,600,000 17,000,000

まで）

（単位：円）

 ㈱帆苅組



工事番号

工事場所

工事期間 （又は

 ㈲片桐配管工業

 ㈲中野建設

 安田設備工業㈱

1,330,000

 ㈲遠藤設備工業

 ㈲澤田工業

 ㈱上松設備

 ㈱ミツマ

入　札　者 記　事 入　　　札 再　入　札 備考

第３号様式（第６条関係）

入札公表兼結果調書（指名競争入札用）

19-52009

阿賀野市　寺社　地内

115日間

工 事 名 消火栓取替工事　寺社地内

（単位：円）

令和2年3月19日 まで）

 ㈱帆苅組 1,340,000

落札 1,300,000

1,450,000

1,350,000 ㈱加藤工業所

1,350,000 ㈱松田設備工業

1,330,000

1,360,000

1,340,000

1,360,000 ㈲阿部井戸屋設備

1,320,000

1,330,000 ㈲中野屋商店

落札率

95.6%

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が､地方自治法上の申込価格である。

予定価格（消費税相当額を除く）

入札日 令和元年11月26日

¥1,360,000

上記入札者を指名した理由

制限価格（消費税相当額を除く） －

地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札者を決定
した場合における当該落札者とした理由

地理的条件及び技術的適性を加味して指名



工事番号

工事場所

工事期間 （又は

地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札者を決定
した場合における当該落札者とした理由

上記入札者を指名した理由
地理的条件及び技術的適性を加味して指名

制限価格（消費税相当額を除く）

予定価格（消費税相当額を除く） ¥1,030,000

92.2%

入札日 令和元年11月26日

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が､地方自治法上の申込価格である。

落札率

980,000 ㈲阿部井戸屋設備

 ㈲遠藤設備工業 980,000

 ㈲澤田工業 990,000

 ㈲中野建設 970,000

980,000 ㈱上松設備

 ㈱松田設備工業 1,000,000

 ㈱加藤工業所 1,000,000

 ㈱ミツマ 1,000,000

 安田設備工業㈱ 落札 950,000

 ㈱帆苅組 990,000

（単位：円）

令和2年3月19日 まで）

入札公表兼結果調書（指名競争入札用）

 ㈲片桐配管工業 970,000

 ㈲中野屋商店 980,000

工 事 名

第３号様式（第６条関係）

19-52010

阿賀野市　保田（砂山）　地内

消火栓取替工事　保田（砂山）地内

入　札　者 記　事 入　　　札 再　入　札 備考

115日間

－



工事番号

工事場所

工事期間 （又は

500,000 ㈲片桐配管工業

510,000

 ㈲阿部井戸屋設備

落札 480,000

 ㈱加藤工業所

 ㈱松田設備工業

 ㈲中野建設

 ㈲澤田工業

 安田設備工業㈱

 ㈱上松設備

 ㈱ミツマ

入　札　者 記　事

67日間 令和2年1月31日 まで）

第３号様式（第６条関係）

入札公表兼結果調書（指名競争入札用）

19-22011

阿賀野市　塚田　地内

工 事 名 消火栓取替工事　塚田地内

（単位：円）

入　　　札 再　入　札 備考

 ㈱帆苅組 520,000

500,000

530,000

510,000

500,000

520,000

500,000 ㈲遠藤設備工業

520,000

500,000 ㈲中野屋商店

落札率

90.6%

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が､地方自治法上の申込価格である。

入札日 令和元年11月26日

－

予定価格（消費税相当額を除く） ¥530,000

上記入札者を指名した理由

制限価格（消費税相当額を除く）

地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札者を決定
した場合における当該落札者とした理由

地理的条件及び技術的適性を加味して指名



工事番号

工事場所

工事期間 （又は

地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札者を決定
した場合における当該落札者とした理由

上記入札者を指名した理由
地理的条件及び技術的適性を加味して指名

制限価格（消費税相当額を除く）

令和元年11月26日

97.8%

予定価格（消費税相当額を除く） ¥460,000

入札日

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が､地方自治法上の申込価格である。

落札率

 ㈲中野屋商店 落札 450,000

 ㈲片桐配管工業 480,000

 ㈲阿部井戸屋設備 490,000

470,000 ㈲遠藤設備工業

 ㈲澤田工業 490,000

470,000 ㈲中野建設

 ㈱上松設備 460,000

 ㈱松田設備工業 480,000

 ㈱加藤工業所 500,000

480,000 ㈱ミツマ

 ㈱帆苅組 460,000

（単位：円）

60日間 まで）令和2年1月24日

配水管移設工事　堀越地内（国道部）

19-12012

入札公表兼結果調書（指名競争入札用）

第３号様式（第６条関係）

阿賀野市　堀越　地内

工 事 名
下水道工事関連

入　札　者

－

 安田設備工業㈱ 500,000

記　事 入　　　札 再　入　札 備考


